مولانا رشید اشرف سیفی رحمۃ اللہ علیہ کا سانحہ ارتحال! مولانا طلحہ رحمانی

میڈیا کوآرڈینیٹر وفاق المدارس العربیہ، صوبہ سندھ

مولانا رشید اشرف سیفی رحمۃ اللہ علیہ اپنی حیاتِ مستعار کو علم و عمل کی خدمت سے قیمتی بنا کر بروز منگل بعد نمازِ مغرب اسلامی تاریخ ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۰ھ موافق سن ۲۰۱۸ء کو سفرِ آخرت پر روانہ ہو گئے۔ اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رَاجِعُونَ۔

افکارِ علم و محقق خانوادہ عثمانی کے معروف گھرانے کے چشم و چراغ، عالم باعمل، تحقیقِ علم کے زیرک مدرس، باکمال منتظم، بہترین استاذ، نسبتِ علم کی صفات سے متصف جامع شخصیت، تصنیف و تالیف کے خوگر، اکابر و اساتذہ کے مزاج شناس، اپنے مادرِ علمی کے عشق سے سرشار، شعور و آگاہی کے بہترین مربی مولانا رشید اشرف کی پیدائش ۱۹۵۷ء کو کراچی میں ہوئی۔